ГЛАВА БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2025 г. № 1

Об утверждении членов Общественной палаты Байкаловского муниципального
района Свердловской области III состава, включенных в состав Общественной

палаты Главой Байкаловского муниципального района

В соответствии с Положением об общественной палате Байкаловского
муниципального района Свердловской области, утвержденным Решением
Думы Байкаловского муниципального района Свердловской области от
18.12.2024г. № 291, принимая во внимание заявления некоммерческих
организаций, осуществляющих свою деятельность на территории
Байкаловского муниципального района Свердловской области о выдвижении
кандидатов в члены Общественной палаты, п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить членами Общественной палаты Байкаловского
муниципального района Свердловской области III состава, включаемых в
состав Общественной палаты Главой Байкаловского муниципального района:

1) Бахареву Ольгу Аркадьевну - члена Байкаловской районной местной
организации Свердловской области Общероссийской общественной
организации «Всероссийское общество инвалидов» (ОГРН 1176600000147);

2) Спирину Татьяну Юрьевну- члена Местного отделения Свердловской
областной общественной организации ветеранов войны, труда, боевых
действий, государственной службы, пенсионеров муниципального образования
Байкаловский муниципальный район (ОГРН 1206600043825);

3) Никитину Надежду Николаевну - члена Местного отделения
Свердловской областной общественной организации ветеранов войны, труда,
боевых действий, государственной службы, пенсионеров муниципального
образования Байкаловский муниципальный район (ОГРН 1206600043825);

4) Туйкову Светлану Анатольевну - члена Местного отделения
Свердловской областной общественной организации ветеранов войны, труда,
боевых действий, государственной службы, пенсионеров муниципального

образования Байкаловский муниципальный район (ОГРН 1206600043825).
2. Настоящее Постановление опубликовать в официальном средстве

массовой информации органов местного самоуправления Байкаловского
муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети
«Интернет» www.mobmr.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Байкаловского муниципального района по социальным
вопросам О.А. Емельянову.

Глава
Байкаловского муниципального района Дорожкин

http://www.mobmr.ru